
Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/39/2024Rady Miejskiej w Jastrzębiu  z dnia 30.12.2024 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 28 481 218,21 23 008 485,63 2 668 770,00 32 553,47 8 403 937,00 8 804 858,25 3 098 366,91 1 456 266,98 5 472 732,58 99 521,90 5 348 210,68

Wykonanie 2019 30 344 623,64 25 360 048,59 2 958 303,00 14 374,89 9 017 838,00 9 840 350,25 3 529 182,45 1 582 768,81 4 984 575,05 124 483,00 4 860 092,05

Wykonanie 2020 28 629 248,99 26 566 716,72 3 133 527,00 55 229,37 8 882 955,00 10 517 306,02 3 977 699,33 1 653 301,79 2 062 532,27 124 898,15 1 937 634,12

Wykonanie 2021 34 965 539,05 28 002 188,29 3 294 043,00 143 716,83 9 735 624,00 10 738 205,48 4 090 598,98 1 873 318,92 6 963 350,76 1 686 800,00 5 276 550,76

Wykonanie 2022 36 739 946,12 33 196 220,05 5 654 800,57 51 998,00 9 744 650,00 13 120 081,92 4 624 689,56 1 937 326,65 3 543 726,07 693 813,10 2 849 912,97

Wykonanie 2023 38 462 793,70 27 445 035,39 2 645 613,00 25 471,00 13 727 738,60 5 224 232,75 5 821 980,04 2 165 157,08 11 017 758,31 202 540,00 10 815 218,31

Plan 3 kw. 2024 43 653 900,34 30 836 682,00 3 473 033,00 91 040,00 15 805 940,00 6 150 543,00 5 316 126,00 2 875 000,00 12 817 218,34 1 743 200,00 11 074 018,34

Wykonanie 2024 43 653 900,34 30 836 682,00 3 473 033,00 91 040,00 15 805 940,00 6 150 543,00 5 316 126,00 2 875 000,00 12 817 218,34 1 743 200,00 11 074 018,34

2025 46 072 799,50 34 783 842,74 13 224 850,86 192 809,76 11 353 235,38 4 344 834,74 5 668 112,00 2 950 000,00 11 288 956,76 0,00 11 288 956,76

2026 40 029 528,00 36 001 278,00 13 687 721,00 199 558,00 11 750 599,00 4 496 904,00 5 866 496,00 3 053 250,00 4 028 250,00 0,00 4 028 250,00

2027 37 117 317,00 37 117 317,00 14 112 040,00 205 744,00 12 114 868,00 4 636 308,00 6 048 357,00 3 147 901,00 0,00 0,00 0,00

2028 38 156 602,00 38 156 602,00 14 507 177,00 211 505,00 12 454 084,00 4 766 125,00 6 217 711,00 3 236 042,00 0,00 0,00 0,00

2029 39 224 986,00 39 224 986,00 14 913 378,00 217 427,00 12 802 798,00 4 899 576,00 6 391 807,00 3 326 651,00 0,00 0,00 0,00

2030 40 205 610,00 40 205 610,00 15 286 212,00 222 863,00 13 122 868,00 5 022 065,00 6 551 602,00 3 409 817,00 0,00 0,00 0,00

2031 41 210 751,00 41 210 751,00 15 668 367,00 228 435,00 13 450 940,00 5 147 617,00 6 715 392,00 3 495 062,00 0,00 0,00 0,00
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2032 42 241 020,00 42 241 020,00 16 060 076,00 234 146,00 13 787 214,00 5 276 307,00 6 883 277,00 3 582 439,00 0,00 0,00 0,00

2033 43 297 046,00 43 297 046,00 16 461 578,00 240 000,00 14 131 894,00 5 408 215,00 7 055 359,00 3 672 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 44 379 471,00 44 379 471,00 16 873 117,00 246 000,00 14 485 191,00 5 543 420,00 7 231 743,00 3 763 800,00 0,00 0,00 0,00

2035 45 488 959,00 45 488 959,00 17 294 945,00 252 150,00 14 847 321,00 5 682 006,00 7 412 537,00 3 857 895,00 0,00 0,00 0,00

2036 46 626 183,00 46 626 183,00 17 727 319,00 258 454,00 15 218 504,00 5 824 056,00 7 597 850,00 3 954 342,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 31 688 906,37 22 413 217,29 9 246 930,28 0,00 0,00 82 017,50 85 017,50 0,00 9 275 689,08 9 275 689,080,00 2 963 112,80

Wykonanie 2019 31 477 750,04 24 733 543,66 10 429 106,29 0,00 0,00 118 674,29 0,00 0,00 6 744 206,38 6 744 206,380,00 2 480 226,62

Wykonanie 2020 27 165 850,58 25 595 163,09 10 528 493,84 0,00 0,00 85 645,85 0,00 0,00 1 570 687,49 1 570 687,490,00 209 479,34

Wykonanie 2021 30 257 432,68 26 641 554,82 11 244 392,81 0,00 0,00 63 365,69 0,00 0,00 3 615 877,86 3 615 877,860,00 90 423,00

Wykonanie 2022 38 106 134,87 31 524 942,97 12 351 817,83 0,00 0,00 373 266,88 0,00 0,00 6 581 191,90 6 581 191,900,00 293 425,05

Wykonanie 2023 41 344 941,78 27 411 534,91 13 604 562,49 0,00 0,00 420 334,81 0,00 0,00 13 933 406,87 13 933 406,870,00 18 759,76

Plan 3 kw. 2024 46 808 877,97 30 849 948,77 17 170 845,51 0,00 0,00 361 700,00 0,00 0,00 15 958 929,20 15 958 929,200,00 158 400,00

Wykonanie 2024 46 808 877,97 30 849 948,77 17 170 845,51 0,00 0,00 361 700,00 0,00 0,00 15 958 929,20 15 958 929,200,00 158 400,00

2025 45 472 799,50 32 585 084,74 18 523 366,48 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 12 887 714,76 12 887 714,760,00 0,00

2026 39 429 528,00 33 610 097,00 19 412 488,00 0,00 0,00 377 806,00 0,00 0,00 5 819 431,00 5 819 431,000,00 0,00

2027 36 517 317,00 34 964 050,00 20 252 078,00 0,00 0,00 313 414,00 0,00 0,00 1 553 267,00 1 553 267,000,00 0,00

2028 37 556 602,00 36 070 643,00 21 057 098,00 0,00 0,00 255 023,00 0,00 0,00 1 485 959,00 1 485 959,000,00 0,00

2029 38 624 986,00 36 950 492,00 21 620 375,00 0,00 0,00 202 632,00 0,00 0,00 1 674 494,00 1 674 494,000,00 0,00

2030 39 605 610,00 37 844 418,00 22 182 505,00 0,00 0,00 156 241,00 0,00 0,00 1 761 192,00 1 761 192,000,00 0,00

2031 40 610 751,00 38 756 964,00 22 742 613,00 0,00 0,00 121 037,00 0,00 0,00 1 853 787,00 1 853 787,000,00 0,00

2032 41 641 020,00 39 679 120,00 23 288 436,00 0,00 0,00 100 037,00 0,00 0,00 1 961 900,00 1 961 900,000,00 0,00

2033 42 696 832,00 40 618 483,00 23 841 536,00 0,00 0,00 79 034,00 0,00 0,00 2 078 349,00 2 078 349,000,00 0,00

2034 43 621 471,00 41 566 478,00 24 395 852,00 0,00 0,00 55 265,00 0,00 0,00 2 054 993,00 2 054 993,000,00 0,00

2035 44 888 959,00 42 531 702,00 24 956 957,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 2 357 257,00 2 357 257,000,00 0,00

2036 46 026 183,00 43 504 575,00 25 512 249,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 2 521 608,00 2 521 608,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -3 207 688,16 0,00 4 035 801,89 2 750 296,00 2 750 296,00 0,00 0,00 1 142 405,89 457 278,48

Wykonanie 2019 -1 133 126,40 0,00 2 457 586,73 2 321 101,00 1 133 126,40 0,00 0,00 136 485,73 0,00

Wykonanie 2020 1 463 398,41 629 600,00 1 982 478,09 1 240 693,00 0,00 44 030,73 0,00 697 754,36 0,00

Wykonanie 2021 4 708 106,37 602 935,58 2 816 276,50 0,00 0,00 1 329 313,70 0,00 1 486 962,80 0,00

Wykonanie 2022 -1 366 188,75 0,00 6 948 764,29 27 317,00 0,00 4 428 647,09 0,00 2 492 800,20 1 366 188,75

Wykonanie 2023 -2 882 148,08 0,00 5 834 157,54 1 000 000,00 275 225,00 4 018 853,78 1 791 619,32 815 303,76 815 303,76

Plan 3 kw. 2024 -3 154 977,63 0,00 3 754 977,63 1 480 000,00 880 000,00 1 763 408,17 1 763 408,17 511 569,46 511 569,46

Wykonanie 2024 -3 154 977,63 0,00 3 754 977,63 1 480 000,00 880 000,00 1 763 408,17 1 763 408,17 511 569,46 511 569,46

2025 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 600 214,00 600 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 143 100,00 0,00 691 628,00 548 528,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 582 675,24 582 675,24 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 629 600,00 629 600,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273 214,58 602 935,58 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 820 828,00 721 101,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 724 775,00 724 775,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 600 214,00 600 214,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 143 100,00 5 286 877,11 0,00 595 268,34 1 737 674,230,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 6 963 711,11 0,00 626 504,93 762 990,660,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 7 527 025,58 0,00 971 553,63 1 713 338,720,00

Wykonanie 2021 x x x x 3 670 279,00 6 924 090,00 0,00 1 360 633,47 4 176 909,970,00

Wykonanie 2022 x x x x 99 727,00 6 202 989,00 0,00 1 671 277,08 8 592 724,370,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 6 478 214,00 0,00 33 500,48 4 867 658,020,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 7 358 214,00 0,00 -13 266,77 2 261 710,860,00

Wykonanie 2024 x x x x 0,00 7 358 214,00 0,00 -13 266,77 2 261 710,860,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 758 214,00 0,00 2 198 758,00 2 198 758,000,00

2026 x x x x 0,00 6 158 214,00 0,00 2 391 181,00 2 391 181,000,00

2027 x x x x 0,00 5 558 214,00 0,00 2 153 267,00 2 153 267,000,00

2028 x x x x 0,00 4 958 214,00 0,00 2 085 959,00 2 085 959,000,00

2029 x x x x 0,00 4 358 214,00 0,00 2 274 494,00 2 274 494,000,00

2030 x x x x 0,00 3 758 214,00 0,00 2 361 192,00 2 361 192,000,00

2031 x x x x 0,00 3 158 214,00 0,00 2 453 787,00 2 453 787,000,00

2032 x x x x 0,00 2 558 214,00 0,00 2 561 900,00 2 561 900,000,00

2033 x x x x 0,00 1 958 000,00 0,00 2 678 563,00 2 678 563,000,00

2034 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 2 812 993,00 2 812 993,000,00

2035 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 2 957 257,00 2 957 257,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 121 608,00 3 121 608,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x5,81%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x5,91%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x7,75%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x18,07%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x13,39%

Wykonanie 2023 0,00% x x x x x3,49%

Plan 3 kw. 2024 0,00% 1,40% x x x x8,46%

Wykonanie 2024 0,00% 1,40% x x x x8,46%

2025 3,45% 8,80% 8,98% 8,98% TAK TAKx

2026 3,10% 8,79% 6,15% 6,15% TAK TAKx

2027 2,81% 7,59% 6,68% 6,68% TAK TAKx

2028 2,56% 7,01% 6,77% 6,77% TAK TAKx

2029 2,34% 7,22% 6,59% 6,59% TAK TAKx

2030 2,15% 7,16% 6,20% 6,20% TAK TAKx

2031 2,00% 7,14% 6,85% 6,85% TAK TAKx

2032 1,89% 7,20% 7,67% 7,67% TAK TAKx

2033 1,79% 7,28% 7,44% 7,44% TAK TAKx

2034 2,09% 7,39% 7,23% 7,23% TAK TAKx

2035 1,59% 7,51% 7,20% 7,20% TAK TAKx

2036 1,50% 7,68% 7,27% 7,27% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 528 376,36 528 376,36 528 376,36 4 298 210,68 4 298 210,68 3 777 288,80 576 919,12 576 919,12 481 245,05

Wykonanie 2019 850 751,27 850 751,27 785 631,27 3 559 192,02 3 559 192,02 3 333 718,12 897 844,60 897 844,60 806 984,47

Wykonanie 2020 348 601,33 348 601,33 305 567,25 498 936,80 498 936,80 201 333,33 378 066,81 378 066,81 334 552,73

Wykonanie 2021 44 400,00 44 400,00 44 400,00 1 208 772,43 1 208 772,43 1 086 537,02 44 400,00 44 400,00 44 400,00

Wykonanie 2022 241 446,85 241 446,85 241 446,85 1 441 134,81 1 441 134,81 1 436 584,08 191 134,31 191 134,31 191 134,31

Wykonanie 2023 99 630,00 99 630,00 99 630,00 70 116,55 70 116,55 68 009,05 219 756,57 219 756,57 154 050,04

Plan 3 kw. 2024 38 836,19 38 836,19 31 845,68 1 733 701,34 1 733 701,34 1 685 750,90 35 779,00 35 779,00 29 338,78

Wykonanie 2024 38 836,19 38 836,19 31 845,68 1 733 701,34 1 733 701,34 1 685 750,90 35 779,00 35 779,00 29 338,78

2025 196 002,74 196 002,74 183 330,25 55 813,76 55 813,76 46 109,16 224 890,74 224 890,74 183 330,25

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 4 424 553,89 4 424 553,89 3 973 793,77 6 299 675,75 621 737,39 5 677 938,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 833 167,72 3 833 167,72 3 367 960,82 5 392 672,24 906 702,15 4 485 970,09 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 352 455,14 352 455,14 230 122,93 571 696,43 249 173,09 322 523,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 524 230,60 1 524 230,60 1 178 696,00 2 221 612,00 81 433,00 2 140 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 970 956,20 1 970 956,20 1 263 090,85 17 768 828,38 165 832,00 17 602 996,38 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 272 467,76 272 467,76 198 820,00 14 370 155,52 309 861,04 14 060 294,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 2 012 029,20 2 012 029,20 1 684 923,35 12 038 129,13 82 459,93 11 955 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 2 012 029,20 2 012 029,20 1 684 923,35 12 038 129,13 82 459,93 11 955 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 55 813,76 55 813,76 46 109,16 13 115 803,50 228 088,74 12 887 714,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 030 250,00 0,00 4 030 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 548 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 582 675,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 591,76 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 629 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 778,53 x 0,00 32 355,47

Wykonanie 2021 602 935,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 9 302,11

Wykonanie 2022 721 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 317,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 724 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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